
UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Ostrowski porozumienia z Gminą Ostrów 
Wielkopolski na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: „Utworzenie Gminnego Szlaku Rowerowego po 

terenie Gminy Ostrów Wielkopolski”. 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 107) oraz  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022 r. poz. 1079) 
uchwala co następuje: 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Ostrowski porozumienia z Gminą Ostrów Wielkopolski na 
rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: „Utworzenia Gminnego Szlaku Rowerowego po terenie Gminy Ostrów 
Wielkopolski ”. 

§ 2. Projekt planowany jest do realizacji z udziałem środków Funduszu europejskiego na wielkopolskie 
inicjatywy lokalne, w ramach działania 07.03 Kultura i turystyka. 

§ 3. Szczegółowe zasady współdziałania pomiędzy Gminą Ostrów Wielkopolski, a Powiatem Ostrowskim 
przy realizacji projektu, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Ostrów Wielkopolski, a Powiatem Ostrowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu  

Ostrowskiego 
 

Maria  Tomaszewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AE76A1-DCFB-4324-990D-FAA01829AC79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski zwrócił się pismem z dnia 06.08.2024 r. z prośbą o 

zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrowskim na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: 

„Utworzenia Gminnego Szlaku Rowerowego po terenie Gminy Ostrów Wielkopolski”.  

Gmina Ostrów Wielkopolski wraz z Powiatem Ostrowskim zamierza współdziałać przy 

wspólnej realizacji projektu pn:. „Utworzenie Gminnego Szlaku Rowerowego po terenie Gminy 

Ostrów Wielkopolski”. 

W koncepcji utworzenia Gminnego Szlaku Rowerowego przewiduje się m.in. budowę 

ścieżek rowerowych i pieszo rowerowych na drogach powiatowych na terenie Gminy Ostrów 

Wielkopolski tj. w miejscowości Sobótka (droga powiatowa nr 5295P) oraz na odc. Wysocko 

Wielkie - Sadowie-Wtórek (droga powiatowa 5319P).  

W tym celu jednostki samorządu terytorialnego zamierzają wystąpić o dofinansowanie 

projektu ze środków Funduszu europejskiego na wielkopolskie inicjatywy lokalne, w ramach 

działania 07.03 Kultura i turystyka. Partnerska realizacja projektu zwiększa szansę na jej realizację 

z udziałem środków Funduszu europejskiego.     

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AE76A1-DCFB-4324-990D-FAA01829AC79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


